47 MISSALE  
Manus. 92, Concion. 88, Knauz 96, Sopko I. 93, Ves. I. 47 Guilelmi Peraldi Summa vitiorum
XII., perg., illum., not., 1 f. 
GM: 221x158, v. Sp.: 221x135, Virga ca 3–4 mm 
S: Carolina
I: rote, blau-rote Lombarden
N: Deutsche linienlose Neumennotation

T:
f. 1r: OfV. Respice me et exaudi me cantabo domino qui bona tribuit mihi (g01153b)
Cm. Oportet te fili gaudere quia frater tuus mortuus fuerat et revixit perierat et inventus
est (g00743). In. Oculi mei semper ad dominum quia ipse evellet de laqueo pedes
meos respice in me et miserere mei quoniam unicus et pauper sum ego (g00744). InV.
Ad te domine* (g00693a). Gr. Exsurge domine non praevaleat homo judicentur gentes
in conspectu tuo (g00745). GrV. In convertendo inimicum meum retrorsum infirma-
buntur et peribunt a facie tua (g00746). Tc. Ad te levavi oculos meos qui habitas in
caelis (g00747). TcV. Ecce sicut oculi servorum in manibus dominorum suorum
(g00748). TcV. Et sicut oculi ancillae in manibus dominae suae (g00749).

f. 1v:
[TcV. Ita oculi nostri ad dominum deum] nostrum donec misereatur nobis/nostri
(g00750). TcV. Miserere nobis domine miserere nobis (g00751). Of. Justitiae domini
rectae laetificantes corda et dulciora super mel et favum nam et servus tuus custodiet
ea (g00752). OfV. Praeceptum domini lucidum illuminans oculos timor dei sanctus
permanet in saeculum saeculi judicia domini vera (g00752a).
Sabb. Hebd. 2 Quad., Dom. 3 Quadragesimae

48 SEQUENTIAR  
Manus. 145 „De Anima tractus“
XIV. ex., perg., illum., not., 1 f.  
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f. 1v:
A. Laudet te rex glorie* (206038). R. Surge gaude Pannonia felix intende prospereut
collauda felicia Ladislai preconia noctis expelle tedia iam lucis orto sidere (604912).
V. Surge collauda dominum quia de viris sanguinum per hunc salvare voluit et liberare
statuit te lucis ante terminum (604912a). Gloria patri. 
Ladislai, V: R/V, Am, L: A1-5, R/V

52 SEQUENTIAR  
Manus. 205, Philosophi 66, Kn 209 (8 ff.)
XV., perg., illum., not., 1 f. (1 Streifen)
GM: 255x80, uv. Sp.: 255x80, LS: 13, Zwr.: 4, P.: 4x3 
S: Gothica textualis
I: rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, 2 Zeilen eines roten 4-Liniensystems, doppelte Umrahmung,
ohne Custos, Schlüssel C 

T:
f. 1r: 
[Sq. Laude Christo debita...Munda] cordis oculum salva cuncum populum fac nos ip-
sum te videre hoc est totum vitae vere. In dedicatione ecclesiae* Sq. Psallat ecclesia
mater illibata Et virgo sine ruga honore-[m hujus ecclesiae]
De s. Nicolao Myrensi AH 55, 265; In dedicatione AH 53, 247